(Codice interno: 345789)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA DIREZIONE TURISMO n. 61 del 15 maggio 2017

Aggiornamento dell'Elenco regionale delle forme associate delle Associazioni Pro Loco aggiornato con le nuove iscrizioni ai sensi degli art 4 e 5 della Legge regionale 22 ottobre 2014 n 34 "Disciplina delle Associazioni Pro Loco" e della deliberazione n 183 del 23 febbraio 2016.

[Turismo]

Note per la trasparenza:

In attuazione di quanto previsto dalle disposizioni degli art 4 e 5 della legge regioanle 22 ottobre 2014 n 34 e dalle indicazioni operative previste dalla dgr n 183 del 23 febbraio 2016, si provvede ad aggiornare l'Elenco regionale delle forme associate delle Associazioni Pro Loco con le richieste di nuova iscrizione pervenute in data 12 e 14 aprile 2017.

Il Direttore

(omissis)

decreta

- 1. di approvare, ai sensi della legge regionale 22 ottobre 2014 n. 34 "Disciplina delle Associazioni Pro Loco" artt. 4 e 5 e della Deliberazione di Giunta regionale n. 183 del 23 febbraio 2016, relativa alle disposizioni applicative della legge, con riferimento all'aggiornamento dell'Albo regionale delle Associazioni Pro Loco, il riconoscimento dell'Associazione Pro Loco di Fadalto e dei Consorzi Pro Loco Centro Marca con sede nel Comune di Zero Branco in provincia di Treviso, Centro Cadore con sede nel Comune di Domegge di Cadore provincia di Belluno e Vicenza Nord con sede nel Comune di Caldogno in provincia di Vicenza;
- 2. di provvedere all'inserimento nell'Albo regionale delle Associazioni Pro Loco dell'Associazione Pro Loco di Fadalto in provincia di Treviso, come indicato nell'**Allegato A**;
- 3. di provvedere all'inserimento nell'Elenco regionale delle forme associate delle Pro Loco della Regione del Veneto del Consorzio Pro Loco Centro Marca con sede nel Comune di Zero Branco in provincia di Treviso, del Consorzio Pro Loco Centro Cadore con sede nel Comune di Domegge di Cadore provincia di Belluno e del Consorzio Pro Loco Vicenza Nord con sede nel Comune di Caldogno in provincia di Vicenza come indicato nell'Allegato B;
- 4. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell'art. 23 del Decreto Legislativo 14 marzo 2014 n. 33;
- 5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese per il bilancio regionale;
- 6. di pubblicare il solo dispositivo e l'Allegato A del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione;
- 7. di aggiornare l'Elenco regionale delle forme associate delle Associazioni Pro Loco suddiviso per provincia di cui al decreto n. 8 dell'8 febbraio 2017 e di inserirlo nel sito regionale alla pagina www.regione.veneto.it/web/turismo/.

Paolo Rosso

Allegato "B" (omissis)